
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije 
broj“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Istarske županije dana 10. srpnja 2019. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju prijedloga aneksa Ugovoru o nabavi usluge 

izrade izvedbenog projekta za Društveni centar Pula – faza 3 
 
 

I. 
 
Temeljem odredbe iz članka 11. stavka 1) Ugovora o nabavi usluge izrade izvedbenog 
projekta za Društveni centar Pula – faza 3, KLASA: 602-03/19-01/151, URBROJ: 2163/1-
05/3-19-32 od 14. svibnja 2019. godine, sukladno članku 317. ZJN 2016., prihvaća se 
prijedlog aneksa Ugovoru o nabavi usluge izrade izvedbenog projekta za Društveni centar 
Pula – faza 3, te isti čini sastavni dio ove Odluke. 
 

II. 
 
U skladu s točkom I. ovog prijedloga Odluke, s Izvršiteljem usluge SINGRAD d.o.o. Poreč, 
B. Parentina 1, 52440 Poreč, OIB 64447600643, sklopit će se aneks ugovoru koji stupa na 
snagu danom potpisa. 

 
III. 

 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Istarske županije. 
 

IV. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/19-01/68 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 10. srpnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-07-15T12:25:17+0200
	Istarska županija
	eUprava




